
cr
ea

te
d 

on
 2

3.
 A

ug
us

t 
20

24
, 9

:0
6 

am

151-02431 CCDOP62x122

Altura (H) 17,65 mm

Comprimento (L) 20,5 mm

Conteúdo embalagem 3000 Peças

Espessura de Chapa Máx. 5 mm

Espessura Mín. da chapa 0,7 mm

Flamabilid. UL94 HB

Largura (W) 10,3 mm

Para Ø Furo (FH) 6.2 x 12.2 mm

Quantidade por caixa

Temperatura de Trabalho -40 °C a +105 °C, (+125°C, 500 h)

Grupo de produto Clips Conectores para orifícios ovais

Família de Produto Com Abeto

Material Poliamida 6.6 modificada ao impacto, estabilizada ao calor (PA66HIRHS)

Cor Preto (BK)

Ficha técnica

Código do artigo:

Reservado o direito a alterações técnicas e erros. Cabe ao cliente verificar a adequação para uma aplicação específica através de testes. 


